Sistema Integrado de Gestion Administrativa
Modulo de Logistica

Version 24.01.00.U1.MCMN

UNIDAD EJECUTORA : 124 CENTRO NACIONAL DE ABASTECIMIENTO DE RECURSOS ESTRATEGICOS EN SALUD

NRO. IDENTIFICACION : 001345

Centro de Costo: 1345010712 UNIDAD DE PATRIMONIO Y SERVICIOS
Fecha de Solicitud: 02/05/2024

Cédigo item N.-

025500010023
070400010121
070400190213
150900010098
150900010108
150900010321
150900010495
151200050704
151200050878
151200050880
154500010021
154500010061
154900020003
154900030011
154900030021
154900030047
154900030081
155400010010
175500100491
203400110016
203400120026
208400030006
208400030059
208400030191
208400050050
208400210008
208400210052
281600211048
281600211049
281600211102
281600470017
285000100181

ITEM
Descripcion del item

LIJA PARA PULIR AL AGUA N° 80

BALDOSA DE YESO RECUBIERTA DE VINIL 7 mm X 61 cm X 61 cm
CINTATEFLON 1/2in X 10 m

TORNILLO DE ACERO TIPO SPAX 3.5 mm X 20 mm

TORNILLO DE ACERO TIPO SPAX 5 mm X 60 mm

TORNILLO DE ACERO TIPO SPAX 4 mm X 3.0 cm

TORNILLO DE ACERO TIPO SPAX 4 mm X 50 mm

PISTON DE AIRE PARA SILLA GIRATORIA

CORREDERA TELESCOPICA 12 in

CORREDERA TELESCOPICA 16 in

BISAGRA DE ALUMINIO TIPO CANGREJO LATERAL DE 35 mm

BISAGRA DE ALUMINIO TIPO CANGREJO CENTRAL 35 mm

CERROJO DE ALUMINIO X 2 1/2 in

CERRADURA MECANICA CON TRAMPA FRONTAL PARA CAJONERA
CERRADURA MECANICA TIPO PARCHE PARA MUEBLE DE MADERA
CERRADURA MECANICA TIPO BOLA CROMADA

CERRADURA MECANICA DE METAL TIPO PUSH

TIRADOR DE PLASTICO

ACEITE LUBRICANTE MULTIUSO X 200 mL

MASILLA PARA PARED

SILICONA SELLADORA TRANSPARENTE X 10 OZ

LLAVE CROMADA PARA LAVATORIO

LLAVE PARA CANO DE JARDIN 1/2 in

LLAVE CROMADA PARA LAVATORIO CON TEMPORIZADOR

LLAVE CROMADA PARA URINARIO CON TEMPORIZADOR

JUEGO DE ACCESORIOS INTERNOS COMPLETO PARA TANQUE DE INODORO
BISAGRA DE PLASTICO PARA TAPA DE INODORO OVALIN

CABLE ELECTRICO TIPO NH 80 4 mm2 450/ 750 V X 100 m COLOR NEGRO
CABLE ELECTRICO TIPO NH 80 4 mm2 450 / 750 V X 100 m COLOR ROJO
CABLE ELECTRICO TIPO NH 80 4 mm2 450 / 750 V X 100 m COLOR BLANCO
GEL SEMICONDUCTOR INSOLUBLE E HIGROSCOPICO PARA PUESTA A TIERRA X 6 kg
TOMACORRIENTE DOBLE POLOS 2P+T PINES 3 16 A 250 V- 60 Hz

Unidad de
Medida

Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Millar
Unidad
Par
Par
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Klg
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad

ANEXO N° 05: SOLICITUD DE MODIFICACION DEL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0000000894

Fecha :

CANTIDAD Y/O VALORES

EXCLUSION

Cantidad Total

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Valor Total S/

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

z
Hora : 1
Pagina : 1

INCLUSION

Cantidad Total

30.00
4.00
12.00
500.00
500.00
500.00
500.00
15.00
30.00
30.00
10.00
8.00
10.00
30.00
30.00
12.00
5.00
30.00
3.00
5.00
12.00
6.00
6.00
6.00
1.00
6.00
12.00
4.00
4.00
4.00
6.00
15.00

Valor
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Total S/

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00



Sistema Integrado de Gestion Administrativa
Modulo de Logistica

Version 24.01.00.U1.MCMN

UNIDAD EJECUTORA : 124 CENTRO NACIONAL DE ABASTECIMIENTO DE RECURSOS ESTRATEGICOS EN SALUD
NRO. IDENTIFICACION : 001345

Centro de Costo: 1345010712 UNIDAD DE PATRIMONIO Y SERVICIOS
Fecha de Solicitud: 02/05/2024

Cédigo item N.-

285000180347
285000190002
285000190009
285400060337
285400120257
285400120479
411000010012
411000090214
416000030048
419000010115
419000010209
419000010327
419200070004
642900020806
642900025692
642900090013
710300160006
710300160011
731500010080
731500010081
731500010096
731500010854
731500011206
731500011609
731500040075
731500150293
737000050274
737000080015
737100010005
737100010007
737100020016
737100020017

ITEM
Descripcion del item

INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO BIPOLAR TIPO RIEL 25 A CURVA C 20 kA
INTERRUPTOR DIFERENCIAL CLASE AC 2 POLOS 25 A 230 V/400 V 50 Hz/60 Hz CAPACIDAD INTERRUPTIVA 1.5 kA
INTERRUPTOR DIFERENCIAL CLASE AC 2 POLOS 32 A 230 V/400 V 50 Hz/60 Hz CAPACIDAD INTERRUPTIVA 1.5 kA
EQUIPO FLUORESCENTE HERMETICO COMPLETO LED LINEAL 2 X 36 W 220 V 6000 K
LUMINARIA CON FOCO AHORRADOR 18 W

LUMINARIA CON LUZ LED 36 W PARAADOSAR

ARCO DE SIERRADE 12in

CUCHILLA CON MANGO DE PLASTICO 18 mm

MARTILLO PARA CARPINTERO DE 27 cm CON UNA SACACLAVO Y MANGO DE MADERA
ALICATE PARA ELECTRICISTA 8 in

JUEGO DE ALICATES (UNIVERSAL, PUNTA FINAY DE CORTE) X 3 PIEZAS

ALICATE DE PUNTA LARGA 6 1/4 in 1000 V

HOJA DE SIERRA 12 in 18 DIENTES POR PULGADA

CORTINA DE PLASTICO PARADUCHA 1.00 m X 1.5 m

ARO PARA CORTINA DE METAL DE 1 in

TAPIZ POLIVINILICO COLOR MARRON

CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 40 yd

CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 40 yd

PINTURA TRAFICO COLOR AMARILLO

PINTURA TRAFICO COLOR BLANCO

PINTURA TRAFICO COLOR NEGRO

PINTURA EN SPRAY X 400 mL COLOR NEGRO

PINTURA ESMALTE COLOR TRAFICO ROJO

PINTURA ESMALTE ANTICORROSIVO X 1 gal COLOR GRIS

THINNER ACRILICO

PINTURA A BASE DE LATEX COLOR PANTONE 000 C

PEGAMENTO PARA PVC X 250 mL

PEGAMENTO PARA ENCHAPE

RODILLO PARA PINTAR DE 9 in

RODILLO PARA PINTAR DE 4 in

BROCHA DE NAILON 2 in

BROCHA DE NAILON 3 in

Unidad de
Medida

Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Doc.
Metro
Unidad
Unidad
Galon
Galon
Galon
Unidad
Galon
Unidad
Galon
Galon
Unidad
Galon
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad

ANEXO N° 05: SOLICITUD DE MODIFICACION DEL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0000000894

Fecha :

CANTIDAD Y/O VALORES

EXCLUSION

Cantidad Total

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Valor Total S/

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

z
Hora : 1
Pagina: 2

INCLUSION

Cantidad Total

5.00
5.00
4.00
14.00
12.00
12.00
3.00
5.00
3.00
1.00
1.00
1.00
5.00
10.00
2.00
20.00
12.00
12.00
12.00
6.00
4.00
10.00
3.00
6.00
6.00
22.00
5.00
3.00
10.00
6.00
6.00
6.00

Valor



2/05/2024
19:27:15
> de3

Total S/

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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Fecha :

.
Modulo de Logistica Hora : 1
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UNIDAD EJECUTORA : 124 CENTRO NACIONAL DE ABASTECIMIENTO DE RECURSOS ESTRATEGICOS EN SALUD
NRO. IDENTIFICACION : 001345
Centro de Costo: 1345010712 UNIDAD DE PATRIMONIO Y SERVICIOS
Fecha de Solicitud: 02/05/2024
ITEM CANTIDAD Y/O VALORES
Cédigo item N.- Descripcion del item Unidad de EXCLUSION INCLUSION
Medida
Cantidad Total Valor Total S/ Cantidad Total Valor
737100020018 BROCHA DE NAILON 4 in Unidad 0.00 0.00 6.00
793700040025 LINTERNA PARA CABEZA CON LUZ LED Unidad 0.00 0.00 3.00
801600120035  CINTA DE SENALIZACION DE SEGURIDAD ANTIDESLIZANTE PARA PISO 2 in X 18 m COLOR AMARILLO Unidad 0.00 0.00 12.00
803800010002 GANCHO CIRCULAR PARA EXTINTOR 12 kg Unidad 0.00 0.00 12.00
908100090032 JUEGO DE GARRUCHA 2 in GIRATORIA CON PLATAFORMA X 4 Unidad 0.00 0.00 12.00
908100090147 GARRUCHA 1/2 in 2 RUEDAS GIRATORIATIPO PIN Unidad 0.00 0.00 25.00
962800020013 FORMADOR DE EMPAQUETADURA X 300 g Unidad 0.00 0.00 3.00
968000040005 TRAMPA CON ROSCA DE BRONCE CROMADO 1 1/4 in PARA LAVADERO Unidad 0.00 0.00 6.00
969800010084 TUBO DE ABASTO DE ACERO TRENZADO 1/2 in X 40 cm Unidad 0.00 0.00 6.00
969800070003 TUBO DE ABASTO DE BRONCE CROMADO 1/2in X 1/2 in X 40 cm Unidad 0.00 0.00 6.00

Sustento para la aprobacion de modificaciones del CMN, al dia habil siguiente de su presentacién (numeral 27.4 del articulo 27):
De ser el caso, indicar el/los afio(s) que corresponda(n) realizar la inclusién o exclusién de la programacion:

1/ La informacion registrada en el presente Anexo corresponde a campos minimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Publico u organizacion de la entidad.
2/ La informacion registrada en los campos de "exclusion” e "inclusién” considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los afios de la programacion.
3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.

4/ La presente informacion tiene caracter de Declaracion Jurada; por lo que, en sefial de conformidad y en representacion del Area usuaria, se suscribe:
ALVA Amalia Estela FAU

b CENARES 20538298485 soft

Firmado digitalmente por SANCHEZ

Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 03.05.2024 09:45:38 -05:00

Firma: Responsable del Area Usuaria
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Total S/

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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